

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HK-POUCHOV

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

IČ:

25779656

DIČ:

CZ25779656

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 704 261,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 704 261,50	1 197 894,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 902 156,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HK-POUCHOV

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt Hradec Krá

Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 704 261,50	6 902 156,42	
MPI 1	SO-01-Objekt A	158 295,34	191 537,36	STA
MPI 2	SO-02-Objekt B	4 069 162,77	4 923 686,95	STA
2.01	Stavební část	1 621 010,13	1 961 422,26	Soupis
2.02	Zdravotní technika	185 250,54	224 153,15	Soupis
2.03	Plyn	19 177,00	23 204,17	Soupis
2.04	Vnější kanalizace	296 990,00	359 357,90	Soupis
2.05	Vnější plyn	52 757,00	63 835,97	Soupis
2.06	Vytápění	398 167,00	481 782,07	Soupis
2.07	Elektroinstalace	294 568,40	356 427,76	Soupis
2.08	Hromosvod	24 194,70	29 275,59	Soupis
2.09	Vzduchotechnika	1 014 401,00	1 227 425,21	Soupis
2.10	Slaboproud - CCTV	162 647,00	196 802,87	Soupis
MPI 3	SO-03-Objekt C	166 882,45	201 927,76	STA
MPI 4	SO-04-Objekt kotce a výběhy	1 242 420,94	1 503 329,34	STA
MPI 5	SO-05-Vedlejší rozpočtové náklady	67 500,00	81 675,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 1 - SO-01-Objekt A

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25779656

DIČ:

CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

158 295,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 295,34	21,00%	33 242,02
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

191 537,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 1 - SO-01-Objekt A

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

158 295,34

HSV - Práce a dodávky HSV

11 422,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 627,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 629,26

997 - Přesun sutě

153,88

998 - Přesun hmot

11,97

PSV - Práce a dodávky PSV

146 873,00

763 - Konstrukce suché výstavby

34 296,12

766 - Konstrukce truhlářské

31 715,47

776 - Podlahy povlakové

2 470,38

777 - Podlahy lité

69 492,83

783 - Dokončovací práce - nátěry

604,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

8 293,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI
Objekt: MPI 1 - SO-01-Objekt A
Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64 Datum: 4. 6. 2017
Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

158 295,34

D HSV Práce a dodávky HSV 11 422,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 627,23

1	K	346971154	Izolace mezi příčky proti šíření zvuku deskami z minerální plsti tl do 80 mm	m2	20,668	175,50	3 627,23	CS ÚRS 2017 01
VV		20,668		20,668				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 629,26

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,480	37,00	1 349,76	CS ÚRS 2017 01
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,480	88,00	3 210,24	CS ÚRS 2017 01
VV		22,23+9,04+5,21		36,480				
4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	37,430	82,00	3 069,26	CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 153,88

5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,143	295,00	42,19	CS ÚRS 2017 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,143	232,00	33,18	CS ÚRS 2017 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,287	11,00	14,16	CS ÚRS 2017 01
VV		0,143*9		1,287				
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,143	450,00	64,35	CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 11,97

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,062	193,00	11,97	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				146 873,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby				34 296,12	
10	K	763005	D+M otvory pro výcvik z T kusů HT 110/50	ks	25,000	230,00	5 750,00	
11	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	552,00	552,00	CS ÚRS 2017 01
12	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2017 01
13	K	763211214	Sádrovláknitá příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x10 bez TI	m2	20,668	1 229,00	25 400,97	CS ÚRS 2017 01
VV			(4,42+5,13)*2,48-1,2*1,2-0,8*1,97		20,668			
14	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	5,000	326,63	1 633,15	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				31 715,47	
15	K	766001	D+M dveře vnitřní dřevěné hladké plné do ocel. zárubně 80/197cm vč. kování	ks	1,000	3 100,00	3 100,00	
VV			"ozn. 2" 1		1,000			
16	K	766002	D+M okna plastová bílá zasklená izolačním dvojsklem 1200/1200mm	m2	1,440	4 375,00	6 300,00	
VV			1,2*1,2		1,440			
17	K	766003	D+M venkovní mechanicky ovládané rolety vč. kovové schránky do stáv. oken	m2	4,205	5 250,00	22 076,25	
VV			1,45*1,45*2		4,205			
18	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,760	314,76	239,22	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové				2 470,38	
19	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	37,430	66,00	2 470,38	CS ÚRS 2017 01
VV			37,43		37,430			
D 777			Podlahy lité				69 492,83	
20	K	777005	D+M epoxidová stěrka stěn tl.1-2mm	m2	41,754	650,00	27 140,10	
VV			(4,42+5,03)*2*2,48-1,2*1,2-0,8*1,97-1,45*1,45		41,754			
21	K	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	36,480	1 150,00	41 952,00	CS ÚRS 2017 01
VV			22,23+9,04+5,21		36,480			
22	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,580	690,92	400,73	CS ÚRS 2017 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				604,35	
23	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,185	170,00	201,45	CS ÚRS 2017 01
VV			"zárubeň" 0,25*(0,8+1,97*2)		1,185			
24	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,185	170,00	201,45	CS ÚRS 2017 01
25	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,185	170,00	201,45	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	8 293,85				
26	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	98,438	16,00	1 575,01	CS ÚRS 2017 01
VV			37,43+(6,35+5,95)*2*2,48	98,438				
27	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	115,842	20,00	2 316,84	CS ÚRS 2017 01
VV			37,43+(0,82+6,35+5,95+1,83)*2,48+20,668*2	115,842				
28	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	115,842	38,00	4 402,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.01 - Stavební část

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25779656

DIČ: CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 621 010,13

DPH základní
snižená

Základ daně
1 621 010,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
340 412,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 961 422,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.01 - Stavební část

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum:

4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant:

Obchodní projekt

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 621 010,13

HSV - Práce a dodávky HSV

888 226,30

1 - Zemní práce

10 260,88

2 - Zakládání

54 015,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

159 789,13

4 - Vodorovné konstrukce

87 202,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

379 163,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 323,62

997 - Přesun sutě

48 215,56

998 - Přesun hmot

21 256,06

PSV - Práce a dodávky PSV

732 783,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

38 077,35

712 - Povlakové krytiny

48 690,09

713 - Izolace tepelné

71 885,49

762 - Konstrukce tesařské

4 428,05

763 - Konstrukce suché výstavby

103 891,39

764 - Konstrukce klempířské

26 395,50

766 - Konstrukce truhlářské	136 719,14
771 - Podlahy z dlaždic	6 361,35
776 - Podlahy povlakové	5 837,04
777 - Podlahy lité	205 915,02
781 - Dokončovací práce - obklady	27 223,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 956,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	48 307,68
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 096,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.01 - Stavební část

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum:

4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 621 010,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

888 226,30

D 1

Zemní práce

10 260,88

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 (4,42+2+8,98+0,6*2)*0,6*0,6	m3	5,976	492,00	2 940,19	CS ÚRS 2017 01
	VV				5,976			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,976	37,00	221,11	CS ÚRS 2017 01
3	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,976	167,00	997,99	CS ÚRS 2017 01
4	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,976	196,00	1 171,30	CS ÚRS 2017 01
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,976	15,00	89,64	CS ÚRS 2017 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,757	450,00	4 840,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,976*1,8		10,757			

D 2

Zakládání

54 015,44

7	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari 4,92*10,08*0,0031*1,25	t	0,192	31 212,00	5 992,70	CS ÚRS 2017 01
	VV				0,192			
8	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20 10,08*4,92*0,1	m3	4,959	2 489,00	12 342,95	CS ÚRS 2017 01
	VV				4,959			
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek (4,92*2+9,28)*0,1	m2	1,912	632,00	1 208,38	CS ÚRS 2017 01
	VV				1,912			
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,912	95,00	181,64	CS ÚRS 2017 01
11	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	6,185	2 489,00	15 394,47	CS ÚRS 2017 01
	VV		5,976*1,035		6,185			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	9,560	1 428,00	13 651,68	CS ÚRS 2017 01
	VV		(10,08+4,52*2)*0,5		9,560			
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,153	34 272,00	5 243,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,56*0,4*0,04		0,153			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				159 789,13	
14	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,405	3 795,00	1 536,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9*0,9*0,25*2		0,405			
15	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	7,426	4 125,00	30 632,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,7*2,67*0,25+2,05*1,15*0,25*8+0,9*2,02*0,25*2		7,426			
16	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	4,313	4 131,00	17 817,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"atika" (10,08+4,545*2)*0,9*0,25		4,313			
17	K	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 400 kg/m3	m3	19,538	3 988,00	77 917,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		(10,08+4,545*2)*0,375*2,8-0,8*1,97*0,375		19,538			
18	K	317141211	Překlady ploché z pórobetonu š 125 mm pro světlost otvoru do 900 mm	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3		3,000			
19	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,592	4 355,00	6 933,16	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,9*0,45*0,25+2,85*0,45*0,25+2,5*0,45*0,25+1,2*0,45*0,25		1,063			
	VV		1,5*0,25*0,25+1,2*0,25*0,25*4+1,2*0,45*0,25		0,529			
	VV		Součet		1,592			
20	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,225	36 822,00	8 284,95	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I č.120"(1,2*2+1,5*3+1,2*11)*0,0112		0,225			
21	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,413	38 250,00	15 797,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"I č.160"(2,9*3+2,85*3+2,9*2)*0,0179		0,413			
D 4			Vodorovné konstrukce				87 202,45	
22	K	411001	D+M stropní panely Spiroll tl.250mm	m2	45,814	1 650,00	75 593,10	
	VV		10,08*4,545		45,814			
23	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	7,668	334,00	2 561,11	CS ÚRS 2017 01
	VV		19,17*0,2*2		7,668			
24	K	417388112	Ztužující věnec keramických stropů tl 21 cm pro vnější zdi š 36,5 cm	m	19,170	472,00	9 048,24	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,08+4,545*2		19,170			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				379 163,16	
25	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,814	167,00	7 650,94	CS ÚRS 2017 01
26	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	190,620	117,00	22 302,54	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	190,620	155,00	29 546,10	CS ÚRS 2017 01
28	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	81,472	146,00	11 894,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		52,1+0,9*2,02*2*2+0,9*0,9*2*2+2,05*1,15*8		81,472			
29	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	495,612	92,00	45 596,30	CS ÚRS 2017 01
30	K	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	495,612	180,00	89 210,16	CS ÚRS 2017 01
31	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	259,462	188,00	48 778,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		159,042+48,32+52,1		259,462			
32	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	259,462	230,00	59 676,26	CS ÚRS 2017 01
33	K	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších piliřů nebo sloupů	m2	7,784	266,00	2 070,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		259,462*0,03		7,784			
34	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,197	26,00	395,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,105+1,2*1,97*3		15,197			
35	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,374	3 172,00	10 702,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,28*4,545*0,08		3,374			
36	K	631342212	Cementová litá pěna tl do 80 mm objemové hmotnosti 600 kg/m3	m3	11,494	3 713,00	42 677,22	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,28+4,92*0,45		11,494			
37	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	42,175	15,00	632,63	CS ÚRS 2017 01
38	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	27,650	45,00	1 244,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,28*2+4,545*2		27,650			
39	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	449,00	2 245,00	CS ÚRS 2017 01
40	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	5,000	908,00	4 540,00	CS ÚRS 2017 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

128 323,62

41	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	298,381	50,00	14 919,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		259,462*1,15		298,381			
42	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 951,430	1,20	10 741,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		298,381*30		8 951,430			
43	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	298,381	35,00	10 443,34	CS ÚRS 2017 01
44	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	202,550	40,00	8 102,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	202,550	65,00	13 165,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		190,62+11,93		202,550			
46	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	143,700	150,00	21 555,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,1*2,6+2,79+2,66+11,42+16,38+3,0*5,1+8,4+9,09+13,39+22,55		110,040			
	VV		13,81+3,22+4,43+7,77+4,43		33,660			
	VV		Součet		143,700			
47	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	9,270	48,00	444,96	CS ÚRS 2017 01
	VV		9,27		9,270			
48	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,620	145,00	234,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9*0,9*2		1,620			
49	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	3,335	102,00	340,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,45*1,15*2		3,335			
50	K	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	18,860	83,00	1 565,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,05*1,15*8		18,860			
51	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	15,760	208,00	3 278,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,8*1,97*10		15,760			
52	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,818	688,00	1 250,78	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9*2,02*0,25*4		1,818			
53	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	8,217	777,00	6 384,61	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,6*2,2*0,45*2+1,15*1,5*0,45+0,94*2,04*0,45+2,6*2,2*0,25		8,217			
54	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	43,150	200,00	8 630,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,85*3+2,9*3+1,2*2+2,9*2+1,5*3+1,2*4+1,2*4+1,2*3		43,150			
55	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	190,620	25,00	4 765,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,7+13,9+44,51+16,38+2,79+2,66+11,42+8,4+9,09+1,55+1,62		121,020			
	VV		13,39+4,43+22,55+3,22+7,77+13,81+4,43		69,600			
	VV		Součet		190,620			
56	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	495,612	30,00	14 868,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		190,62*2,6		495,612			
57	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	159,042	48,00	7 634,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		(23,1+10,2+17,05)*3,85-2,7*2,57-1,45*1,15-1,2*2,1-2,05*1,15*8-0,8*1,97*2-1,45*1,15		159,042			
D 997			Přesun sutě				48 215,56	
58	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	44,810	295,00	13 218,95	CS ÚRS 2017 01
59	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,810	232,00	10 395,92	CS ÚRS 2017 01
60	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	403,290	11,00	4 436,19	CS ÚRS 2017 01
	VV		44,81*9		403,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	44,810	450,00	20 164,50	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							21 256,06	
62	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	110,135	193,00	21 256,06	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV							732 783,83	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							38 077,35	
63	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	54,553	10,00	545,53	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,08*4,92*1,1		54,553			
64	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,016	502,00	8,03	CS ÚRS 2017 01
	VV		54,553*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,016			
65	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	54,553	88,00	4 800,66	CS ÚRS 2017 01
66	M	628361090	pás těžký asfaltovaný Al mineral	m2	62,736	167,00	10 476,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		54,5530434782609*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		62,736			
67	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší	m2	5,450	535,00	2 915,75	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,79+2,66		5,450			
68	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	32,823	547,00	17 954,18	CS ÚRS 2017 01
	VV		32,823		32,823			
69	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,750	367,01	1 376,29	CS ÚRS 2017 01
D 712 Povlakové krytiny							48 690,09	
70	K	712363441	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 140 mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	52,900	435,00	23 011,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,6*10,0*1,15		52,900			
71	M	283220410	fólie střešní mPVC ke kotvení 1,5 mm	m2	60,835	185,00	11 254,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		52,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		60,835			
72	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10" ochranné textilní vrstvy	m2	52,900	31,00	1 639,90	CS ÚRS 2017 01
73	M	693110920	textilie 300 g/m2 š 200 cm	m2	60,835	23,00	1 399,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		52,9*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		60,835			
74	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10" připevnění izolace kotvicemi terči vč. dodávky	kus	264,500	18,00	4 761,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		52,9*5		264,500			
75	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,760	2 400,00	6 624,00	CS ÚRS 2017 01
D 713 Izolace tepelné							71 885,49	
76	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	42,178	25,00	1 054,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,545*9,28		42,178			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	283722030	deska EPS 100 Z kaširovaná V 60 S 35 3000x1000x80 mm	m2	43,022	373,00	16 047,21	CS ÚRS 2017 01
	VV		42,178*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		43,022			
78	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	91,315	75,00	6 848,63	CS ÚRS 2017 01
	VV		4,92*9,28*2		91,315			
79	M	283765260	deska izolační s oboustranným rounem s rastrem PIR 030 1250 x 625 x 70 mm	m2	93,142	501,00	46 664,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		45,658*2*1,02		93,142			
80	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,800	706,14	1 271,06	CS ÚRS 2017 01
D 762			Konstrukce tesařské				4 428,05	
86	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	10,000	395,00	3 950,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		25,0*0,4		10,000			
87	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	10,000	20,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	6,700	41,50	278,05	CS ÚRS 2017 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				103 891,39	
89	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 47 DB	m2	59,743	714,00	42 656,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		(4,545+3,055+5,1+3,1*2)*2,85+2,15*2,1*2-0,8*1,97*2		59,743			
90	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 TI 60 mm EI 30 Rw 45 dB	m2	52,079	777,00	40 465,38	CS ÚRS 2017 01
	VV		(5,1+3,1*3+0,9+2,8*2)*2,85-0,8*1,97*3-0,7*1,97*2		52,079			
91	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	223,644	16,00	3 578,30	CS ÚRS 2017 01
	VV		59,743*2+52,079*2		223,644			
92	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	8,000	578,00	4 624,00	CS ÚRS 2017 01
93	M	553315210	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 700 L/P	kus	3,000	940,00	2 820,00	CS ÚRS 2017 01
94	M	553315220	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 100 800 L/P	kus	5,000	960,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
95	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	5,000	989,44	4 947,21	CS ÚRS 2017 01
D 764			Konstrukce klempířské				26 395,50	
96	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	4,750	311,00	1 477,25	CS ÚRS 2017 01
	VV		"schema K/03" 4,75		4,750			
97	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	25,000	436,00	10 900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"schema K/01" 25,0		25,000			
98	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	2,900	605,00	1 754,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"schema K/07" 1,45*2		2,900			
99	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	4,750	759,00	3 605,25	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"schema K/06" 4,75		4,750			
100	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 250/87 mm	kus	1,000	242,00	242,00	CS ÚRS 2017 01
101	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 87 mm	m	3,100	715,00	2 216,50	CS ÚRS 2017 01
VV			"schema K/02" 3,1		3,100			
102	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,550	4 000,00	6 200,00	CS ÚRS 2017 01
D 766			Konstrukce truhlářské				136 719,14	
103	K	766001	D+M dveře vchodové plastové 1200/1970mm barva bílá plně vč. kování	ks	3,000	18 900,00	56 700,00	
VV			"schema č.1,2" 3		3,000			
104	K	766002	D+M dveře vnitřní dřevěné do ocelové zárubně hladké plně vč. kování 800/1970mm	ks	10,000	3 100,00	31 000,00	
105	K	766003	dtto, avšak 700/1970mm	ks	3,000	3 100,00	9 300,00	
106	K	766004	D+M okna plastová bílá vč. parapetů zasklení izolačním dvojsklem vč. kování	m2	8,105	4 775,00	38 701,38	
VV			"schema 1-3" 1,45*1,15*2+1,15*1,5*2+1,1*1,2		8,105			
107	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,750	1 357,01	1 017,76	CS ÚRS 2017 01
D 771			Podlahy z dlaždic				6 361,35	
108	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 vč. soklíků	m2	5,995	400,00	2 398,00	CS ÚRS 2017 01
VV			(2,79+2,66)*1,1		5,995			
109	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	6,595	350,00	2 308,25	CS ÚRS 2017 01
VV			5,99545454545455*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,595			
110	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5,995	40,00	239,80	CS ÚRS 2017 01
111	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	5,995	180,00	1 079,10	CS ÚRS 2017 01
112	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,580	60,25	336,20	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové				5 837,04	
113	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	88,440	66,00	5 837,04	CS ÚRS 2017 01
VV			8,4+8,4+35,82+35,82		88,440			
D 777			Podlahy lité				205 915,02	
114	K	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy vč. soklíků	m2	178,024	1 150,00	204 727,60	CS ÚRS 2017 01
VV			(13,9+44,51+16,38+8,4+9,05+13,39+22,55+13,81+3,22+4,43+7,77+4,43)*1,1		178,024			
115	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,580	2 047,28	1 187,42	CS ÚRS 2017 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				27 223,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	32,823	350,00	11 488,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		(3,1+0,9)*2*2,1+(3,0+0,9)*2*2,1+0,9*2,1*2-0,7*1,97*3		32,823			
117	M	597610260	obkladačky keramické (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	36,105	320,00	11 553,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		32,8227272727273*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		36,105			
118	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	17,600	120,00	2 112,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,9*6+3,1*2+3,0*2		17,600			
119	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	32,823	40,00	1 312,92	CS ÚRS 2017 01
120	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,860	264,67	756,94	CS ÚRS 2017 01
D 783							7 956,00	
121	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,600	170,00	2 652,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zárubně" 1,2*13		15,600			
122	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	15,600	170,00	2 652,00	CS ÚRS 2017 01
123	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,600	170,00	2 652,00	CS ÚRS 2017 01
D 784							48 307,68	
124	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	381,240	20,00	7 624,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		190,62*0,7+495,612*0,5		381,240			
125	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	701,429	20,00	14 028,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		190,62+495,612+8,105+1,2*1,97*3		701,429			
126	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	701,429	38,00	26 654,30	CS ÚRS 2017 01
D 787							1 096,22	
127	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	1,440	316,00	455,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,2*1,2		1,440			
128	M	634790170	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, SC 4, čirá, 89%, role 1,524 m	m2	1,483	420,00	622,86	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,44*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		1,483			
129	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	1,700	10,78	18,32	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.02 - Zdravotní technika

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25779656

DIČ:

CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

185 250,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 250,54	21,00%	38 902,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

224 153,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.02 - Zdravotní technika

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum:

4. 6. 2017

Projektant:

Obchodní projekt
Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

185 250,54

D1 - Práce a dodávky HSV

18 000,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 000,00

D3 - Práce a dodávky PSV

167 250,54

D4 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

26 188,00

D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

85 046,00

D6 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

56 016,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.02 - Zdravotní technika

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum:

4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

185 250,54

D D1 Práce a dodávky HSV 18 000,00

D D2 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 000,00

3	K	Pol134	Zemní, bourací práce a zednické připomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D D3 Práce a dodávky PSV 167 250,54

D D4 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 26 188,00

8	K	Pol135	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40, 50	m	5,000	363,00	1 815,00	
9	K	Pol136	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	3,000	469,00	1 407,00	
10	K	Pol137	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	5,000	616,00	3 080,00	
11	K	Pol138	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 100 systém KG	m	15,000	382,00	5 730,00	
12	K	Pol139	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté DN 125 systém KG	m	15,000	452,00	6 780,00	
13	K	Pol140	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	ks	10,000	57,00	570,00	
14	K	Pol141	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	ks	2,000	69,00	138,00	
15	K	Pol142	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	ks	4,000	85,00	340,00	
16	K	Pol143	Větrací tvarovka do střechy DN100	kus	2,000	820,00	1 640,00	
17	K	Pol144	Čistící kus 110 + dvířka plastová	kus	2,000	220,00	440,00	
18	K	Pol145	Zápachová uzávěrka - pro úkap pojistného ventilu	kus	2,000	310,00	620,00	
19	K	Pol146	Zápachová uzávěrka - HL 405	kus	1,000	1 490,00	1 490,00	
20	K	Pol147	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	43,000	16,00	688,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	Pol148	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	

D D5			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				85 046,00	
24	K	Pol149	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	45,000	220,00	9 900,00	
25	K	Pol150	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	25,000	270,00	6 750,00	
26	K	Pol151	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16	m	70,000	320,00	22 400,00	
27	K	Pol152	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d potrubí)	m	140,000	53,00	7 420,00	
28	K	Pol153	Potrubí PEd32	m	10,000	200,00	2 000,00	
29	K	Pol154	Napojení na stávající rozvod	kus	1,000	340,00	340,00	
30	K	Pol155	Zmapování stávajícího rozvodu vody	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
31	K	Pol156	D+M Změkčovač vody a filtrace (2x kartuše)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
32	K	Pol157	D+M F25	kus	1,000	280,00	280,00	
33	K	Pol158	D+M KK15	kus	2,000	180,00	360,00	
34	K	Pol159	D+M KK25	kus	4,000	250,00	1 000,00	
35	K	Pol160	D+M VK15	kus	3,000	200,00	600,00	
36	K	Pol161	D+M PV25, 6bar	kus	1,000	480,00	480,00	
37	K	Pol162	D+M Cirkulační čerpadlo se spínacími hodinami	kus	1,000	5 710,00	5 710,00	
38	K	Pol163	Vyvední výpustku	kus	20,000	184,00	3 680,00	
39	K	Pol164	Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	9,000	170,00	1 530,00	
40	K	Pol165	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	3,000	275,00	825,00	
41	K	Pol166	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	9,000	139,00	1 251,00	
42	K	Pol167	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	140,000	36,00	5 040,00	
43	K	Pol168	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	140,000	32,00	4 480,00	
44	K	Pol169	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

D D6			Zdravotechnika - zařizovací předměty				56 016,54	
47	K	Pol170	D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko	kus	1,000	8 950,00	8 950,00	
48	K	Pol171	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	1,000	2 343,00	2 343,00	
49	K	Pol172	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	1,000	1 342,00	1 342,00	
50	K	Pol173	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	1,000	130,00	130,00	
51	K	Pol174	D+M Sprchový kout nerezový žlábek, sifon, zástěna	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	
52	K	Pol175	D+M Baterie sprchová nástěnná páková s hadicí, sprchovou růžicí	kus	2,000	1 510,00	3 020,00	
53	K	Pol176	D+M Výlevka keramická s mřížkou, baterie nástěnná s dlouhým krkem	kus	1,000	6 803,00	6 803,00	
54	K	Pol177	D+M Nerezový dřez s baterií, sifonem	kus	3,000	3 100,00	9 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	Pol178	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,230	558,88	128,54	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.03 - Plyn

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

IČ:

25779656

DIČ:

CZ25779656

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

Cena bez DPH

19 177,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 177,00	21,00%	4 027,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 204,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.03 - Plyn

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum:

4. 6. 2017

Projektant:

Obchodní projekt
Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 177,00

D1 - Práce a dodávky HSV

10 000,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 000,00

D3 - Práce a dodávky PSV

9 177,00

D4 - Domovní plynovod

9 177,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI
Objekt: MPI 2 - SO-02-Objekt B
Soupis: **2.03 - Plyn**
Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64 Datum: 4. 6. 2017
Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

19 177,00

D D1 Práce a dodávky HSV 10 000,00

D D2 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 000,00

1	K	Pol179	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

D D3 Práce a dodávky PSV 9 177,00

D D4 Domovní plynovod 9 177,00

2	K	Pol180	D+M Potrubí ocel DN32	m	2,000	416,00	832,00	
3	K	Pol181	D+M Potrubí ocel DN40	m	2,000	443,00	886,00	
4	K	Pol182	Nátěr potrubí (označení dle ČSN)	m	4,000	51,00	204,00	
5	K	Pol183	D+M Chránička do DN65	m	1,000	463,00	463,00	
6	K	Pol184	Konzole	kg	3,000	250,00	750,00	
7	K	Pol185	D+M Kohout kulový přímý do G3/4" vč. klíče a hadice	kus	2,000	1 021,00	2 042,00	
8	K	Pol186	Uvedení plynového spotřebiče do provozu	kus	2,000	500,00	1 000,00	
9	K	Pol187	Revize a tlaková zkouška	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
10	K	Pol188	Přesun hmot v objektech v do 12 m	kpl	1,000	500,00	500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.04 - Vnější kanalizace

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25779656

DIČ: CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

296 990,00

DPH základní
snižená

Základ daně

296 990,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

62 367,90

0,00

Cena s DPH

v CZK

359 357,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.04 - Vnější kanalizace

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Datum:

4. 6. 2017

Projektant:

Obchodní projekt
Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

296 990,00

D1 - Zemní práce

255 192,00

D2 - Zdravotechnika - venkovní kanalizace

41 798,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy pro standardizaci MPI
 Objekt: MPI 2 - SO-02-Objekt B
 Soupis: **2.04 - Vnější kanalizace**
 Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64 Datum: 4. 6. 2017
 Zadavatel: KŘP KHK Hradec Králové Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.
 Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

296 990,00

D		D1	Zemní práce						255 192,00
1	K	Pol189	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	60,000	492,00	29 520,00		
2	K	Pol190	Hloubení jam hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,000	465,00	6 975,00		
3	K	Pol191	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	75,000	31,00	2 325,00		
4	K	Pol192	Uložení sypaniny na pozemku investora	m3	13,000	21,00	273,00		
5	K	Pol193	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	62,000	642,00	39 804,00		
6	K	Pol194	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	62,000	296,00	18 352,00		
7	K	Pol195	šterkopísek frakce 0-16 B	t	26,000	215,00	5 590,00		
8	K	Pol196	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	13,000	741,00	9 633,00		
9	K	Pol197	Zřízení pažení příložné	m2	220,000	110,00	24 200,00		
10	K	Pol198	Odstranění pažení	m2	220,000	36,00	7 920,00		
11	K	Pol199	Vybourání asfaltové vozovky vč. kufru	m2	70,000	530,00	37 100,00		
12	K	Pol200	Obnova asfaltové vozovky vč. kufru	m2	70,000	1 050,00	73 500,00		

D		D2	Zdravotechnika - venkovní kanalizace						41 798,00
13	K	Pol201	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové DN 125 systém KG	m	51,000	452,00	23 052,00		
14	K	Pol202	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové DN 150 systém KG	m	3,000	584,00	1 752,00		
15	K	Pol203	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	54,000	21,00	1 134,00		
16	K	Pol204	Napojení na stávající šachtu	kus	1,000	620,00	620,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol205	D+M Plastová šachta d600, poklop D400	kpl	2,000	6 720,00	13 440,00	
18	K	Pol206	Přesun hmot	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.05 - Vnější plyn

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25779656

DIČ: CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

52 757,00

DPH základní
snížená

Základ daně
52 757,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 078,97
0,00

Cena s DPH

v CZK

63 835,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.05 - Vnější plyn

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum:

4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant:

Obchodní projekt

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 757,00

D1 - Zemní práce

20 846,00

D2 - Domovní plynovod vnější

31 911,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.05 - Vnější plyn

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

52 757,00

D	D1	Zemní práce					20 846,00	
1	K	Pol189	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,000	492,00	6 888,00	
2	K	Pol250	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	14,000	65,00	910,00	
3	K	Pol191	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	14,000	38,00	532,00	
4	K	Pol192	Uložení sypaniny na pozemku investora	m3	7,000	15,00	105,00	
5	K	Pol251	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,000	76,00	532,00	
6	K	Pol194	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,000	456,00	3 192,00	
7	K	Pol195	šterkopísek frakce 0-16 B	t	14,000	250,00	3 500,00	
8	K	Pol252	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	7,000	741,00	5 187,00	

D	D2	Domovní plynovod vnější					31 911,00	
9	K	Pol253	D+M Potrubí NTL IPE d50	m	15,000	641,00	9 615,00	
10	K	Pol154	Napojení na stávající rozvod	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	
11	K	Pol254	D+M Folie	m	15,000	20,00	300,00	
12	K	Pol255	D+M CYY 1,5mm2	m	25,000	14,00	350,00	
13	K	Pol256	D+M Ocelové potrubí s asfaltovou izolací DN40	bm	6,000	711,00	4 266,00	
14	K	Pol257	Přechodka ocel / PE	kus	2,000	490,00	980,00	
15	K	Pol258	Napojení na HUP	kpt	1,000	3 800,00	3 800,00	
16	K	Pol259	Zkouška těsnosti potrubí plynovodu, tlaková zkouška	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	Pol260	Revize	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00	
18	K	Pol261	Přesun hmot	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.06 - Vytápění

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE !!!

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25779656

DIČ: CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

398 167,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	398 167,00	21,00%	83 615,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

481 782,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.06 - Vytápění

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum:

4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant:

Obchodní projekt

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

398 167,00

D1 - Práce a dodávky HSV

8 000,00

D2 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 000,00

D3 - Práce a dodávky PSV

390 167,00

D4 - Ústřední vytápění - technická místnost

116 664,00

D5 - Ústřední vytápění - potrubí

102 348,00

D6 - Ústřední vytápění - armatury

27 890,00

D7 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

143 265,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.06 - Vytápění

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

398 167,00

D D1 Práce a dodávky HSV 8 000,00

D D2 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 000,00

1	K	Pol207	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
---	---	--------	---	-----	-------	----------	----------	--

D D3 Práce a dodávky PSV 390 167,00

D D4 Ústřední vytápění - technická místnost 116 664,00

2	K	Pol208	Topná zkouška	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
3	K	Pol209	D+M Koaxiální odkouření 60/100 mm - 3m	kpl	1,000	7 910,00	7 910,00	
4	K	Pol210	D+M Koaxiální odkouření 80/125 mm - 5m	kpl	1,000	6 100,00	6 100,00	
5	K	Pol211	D+M Stacionární plynový ohřevač TV 400l s příslušenstím, 23,2kW	kpl	1,000	46 000,00	46 000,00	
6	K	Pol212	D+M Závěsný plynový kondenzační turbo kotel, 27,4kW	kpl	1,000	42 500,00	42 500,00	
7	K	Pol213	D+M MaR ekvitermní včetně čidel	kpl	1,000	5 940,00	5 940,00	
8	K	Pol214	D+M Expanzní nádoba 35litrů	kus	1,000	2 914,00	2 914,00	
9	K	Pol215	Přesun hmot pro technické místnosti v objektech v do 12 m	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	

D D5 Ústřední vytápění - potrubí 102 348,00

10	K	Pol216	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 + izolace tl.20mm	m	125,000	319,00	39 875,00	
11	K	Pol217	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 18x1 + izolace tl.20mm	m	23,000	362,00	8 326,00	
12	K	Pol218	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 + izolace tl.20mm	m	17,000	411,00	6 987,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	Pol219	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 28x1 + izolace tl.20mm	m	10,000	622,00	6 220,00	
14	K	Pol220	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 35x1,5 + izolace tl.20mm	m	45,000	792,00	35 640,00	
15	K	Pol221	Zkouška těsnosti potrubí	m	220,000	15,00	3 300,00	
16	K	Pol222	Nosný systém	kg	30,000	50,00	1 500,00	
17	K	Pol223	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	kpl	1,000	500,00	500,00	

D D6			Ústřední vytápění - armatury						27 890,00
18	K	Pol224	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	90,000	100,00	9 000,00		
19	K	Pol225	Termostatická hlavice antivandal	kus	20,000	348,00	6 960,00		
20	K	Pol226	D+M Radiátorový ventil DN15	ks	20,000	265,00	5 300,00		
21	K	Pol227	D+M Ventil úhlový pravý DN15	kus	20,000	150,00	3 000,00		
22	K	Pol228	D+M Automatický odvzdušňovací ventil	kus	6,000	211,00	1 266,00		
23	K	Pol229	D+M Vypouštěcí ventil DN15	kus	6,000	71,00	426,00		
24	K	Pol230	D+M KK32	kus	3,000	312,00	936,00		
25	K	Pol231	D+M F32	kus	1,000	251,00	251,00		
26	K	Pol232	D+M ZV32	kus	1,000	251,00	251,00		
27	K	Pol233	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	kpl	1,000	500,00	500,00		

D D7			Ústřední vytápění - otopná tělesa						143 265,00
28	K	Pol234	Montáž otopných těles panelových / žebříkových	kus	20,000	500,00	10 000,00		
29	K	Pol235	Deskové těleso klasické boční 11-400x500	kus	1,000	1 257,00	1 257,00		
30	K	Pol236	Deskové těleso klasické boční 21-600x600	kus	1,000	2 170,00	2 170,00		
31	K	Pol237	Deskové těleso klasické boční 21-900x700	kus	2,000	3 184,00	6 368,00		
32	K	Pol238	Deskové těleso klasické boční 22-900x600	kus	1,000	2 925,00	2 925,00		
33	K	Pol239	Deskové těleso klasické boční 33-600x1200	kus	1,000	5 303,00	5 303,00		
34	K	Pol240	Deskové těleso klasické boční 33-600x1400	kus	1,000	5 893,00	5 893,00		
35	K	Pol241	Deskové těleso hladké boční 21-500x1400	kus	1,000	5 226,00	5 226,00		
36	K	Pol242	Deskové těleso hladké boční 22-500x900	kus	1,000	5 175,00	5 175,00		
37	K	Pol243	Deskové těleso hladké boční 22-900x900	kus	1,000	6 626,00	6 626,00		
38	K	Pol244	Deskové těleso hladké boční 33-500x1100	kus	2,000	6 796,00	13 592,00		
39	K	Pol245	Deskové těleso hladké boční 33-500x1400	kus	2,000	7 798,00	15 596,00		
40	K	Pol246	Deskové těleso hladké boční 33-900x1000	kus	1,000	9 183,00	9 183,00		
41	K	Pol247	Deskové těleso hladké boční 33-900x1400	kus	4,000	10 898,00	43 592,00		
42	K	Pol248	Deskové těleso hladké boční 33-900x700	kus	1,000	7 859,00	7 859,00		
43	K	Pol249	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.07 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Projektant:

Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25779656

DIČ: CZ25779656

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

294 568,40

DPH základní
snížená

Základ daně

294 568,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

61 859,36

0,00

Cena s DPH

v CZK

356 427,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.07 - Elektroinstalace

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

Hradec Králové v.o.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

294 568,40

21-M - Elektromontáže

202 163,60

SV - Dodávka svítidel a zdrojů

60 744,00

sv1 - Svítidla

58 096,00

sv2 - Zdroje

1 979,00

sv3 - Recyklace

669,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

14 348,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 932,00

R54 - ROZVADĚČ RHB

21 312,00

R56 - ÚPRAVA ROZVADĚČE RHA

7 590,40

Z - Přirážky dle pravidel "M"

23 222,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pro standardizaci MPI

Objekt:

MPI 2 - SO-02-Objekt B

Soupis:

2.07 - Elektroinstalace

Místo:

Hradec Králové ul. Na Dubech č.p.64

Datum: 4. 6. 2017

Zadavatel:

KŘP KHK Hradec Králové

Projektant: Obchodní projekt Hradec Králové v.o.s.

Uchazeč:

PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

294 568,40

D		21-M	Elektromontáže						202 163,60
1	K	210010015	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených volně	m	1,000	58,00	58,00		
2	K	210010016	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených volně	m	1,000	61,00	61,00		
3	K	210010101	Montáž lišt protahovacích šířky do 20 mm	m	12,000	58,00	696,00		
4	K	210010109	Montáž lišt vkladacích s víčkem šířky do 60 mm	m	6,000	70,00	420,00		
5	K	210010124	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených volně	m	17,000	41,00	697,00		
6	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	60,000	89,00	5 340,00		
7	K	210010321	Krabice odboč KR 68 včet zap	KUS	4,000	121,00	484,00		
8	K	210010322	Krabice odboč KR 97 včet zap	KUS	13,000	131,00	1 703,00		
9	K	210010323	Montáž rozvedek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	kus	1,000	142,00	142,00		
10	K	210010324	Montáž rozvedek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic	kus	1,000	163,00	163,00		
11	K	210010326	Montáž rozvedek zapuštěných plastových čtyřhranných typ D9125 5x2,5mm2	kus	2,000	167,00	334,00		
12	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	286,000	18,00	5 148,00		
13	K	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2	kus	10,000	19,00	190,00		
14	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	10,000	26,00	260,00		
15	K	210110041	Spínač zapuštěný jednopól	KUS	7,000	73,00	511,00		
16	K	210110043	Spínač zapuštěný sériový	KUS	5,000	89,00	445,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	210110045	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	8,000	83,00	664,00	
18	K	210110046	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7 -křížový	kus	1,000	90,00	90,00	
19	K	210110054	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý	kus	4,000	90,00	360,00	
20	K	210110055	Montáž inřrapasivního spínače	kus	4,000	152,00	608,00	
21	K	210110082	Spínač speciální sporák 39563/23C	kus	1,000	152,00	152,00	
22	K	210111011	Zásuvka domov,polozap 2P+Z	KUS	11,000	120,00	1 320,00	
23	K	210111012	Zásuvka domov,polozap 2P+Z 2xzapoj	KUS	21,000	120,00	2 520,00	
24	K	210111017	Montáž zásuvky s přepět'ovou ochranou	kus	1,000	120,00	120,00	
25	K	210111031	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	2,000	120,00	240,00	
26	K	210110075	Montáž fluoroluminiscenčních piktogramů	KUS	2,000	11,00	22,00	
27	K	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg	kus	1,000	282,00	282,00	
28	K	210195001	Montáž ventilátoru	KUS	5,000	231,00	1 155,00	
29	K	210195005	Montáž venkovního čidla ÚT	KUS	1,000	198,00	198,00	
30	K	210195008	Montáž prostorového termostatu	KUS	1,000	152,00	152,00	
31	K	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	6,000	410,00	2 460,00	
32	K	210201069	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	16,000	410,00	6 560,00	
33	K	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	14,000	410,00	5 740,00	
34	K	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	1,000	410,00	410,00	
35	K	210201055	Montáž nouzového svítidla	kus	1,000	368,00	368,00	
36	K	210203006	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 4 zdroje	kus	8,000	410,00	3 280,00	
37	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	10,000	68,25	682,50	
38	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	20,000	58,00	1 160,00	
39	K	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	M	120,000	68,00	8 160,00	
40	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	47,00	94,00	
41	K	210220290	Svorkovnice hlavního pospojování	KUS	1,000	208,00	208,00	
42	K	210800101	Kabel CYKY 750V 2x1,5 ulož pod omít	m	55,000	26,00	1 430,00	
43	K	210800105	Kabel CYKY 750V 3x1,5 ulož pod omít	m	645,000	26,00	16 770,00	
44	K	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	370,000	26,00	9 620,00	
45	K	210800109	Kabel CYKY 750V 4x1,5 ulož pod omít	m	20,000	26,00	520,00	
46	K	210800115	Kabel CYKY 750V 5x1,5 ulož pod omít	m	40,000	26,00	1 040,00	
47	K	210800117	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 5x4 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	25,000	31,00	775,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	210800120	Kabel CYKY 750V 5x16 uloží pod omít	m	5,000	41,00	205,00	
49	K	210802308	Montáž měděných vodičů CYSY, HO7RN do 1 kV 3x1,50 mm2 uložených volně	m	4,000	23,00	92,00	
50	K	210802309	Montáž měděných vodičů CYSY, HO7RN do 1 kV 3x2,50 mm2 uložených volně	m	2,000	23,00	46,00	
51	K	210802320	Montáž měděných vodičů CYSY, HO7RN do 1 kV 5x4 mm2 uložených volně	m	2,000	26,00	52,00	
52	K	210810009	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených volně	m	45,000	23,00	1 035,00	
53	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	45,000	37,00	1 665,00	
54	K	210860201	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených volně	m	8,000	26,00	208,00	
55	K	211010002	Osazení HM 8	KUS	346,000	11,00	3 806,00	
56	M	341110000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2Ax1,5mm2	M	57,750	11,00	635,25	
57	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Ax1,5mm2	M	115,500	13,00	1 501,50	
58	M	341110302	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5mm2	M	561,750	13,00	7 302,75	
59	M	341110362	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5mm2	M	388,500	19,00	7 381,50	
60	M	341110601	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Dx1,5mm2	M	68,250	18,00	1 228,50	
61	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4mm2	M	26,250	49,00	1 286,25	
62	M	341111020	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Cx16mm2	M	52,500	177,00	9 292,50	
63	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	65,000	12,00	780,00	
64	M	341408271	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16mm2	M	55,000	39,00	2 145,00	
65	M	341438080	šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3G1,50mm2	M	4,200	17,00	71,40	
66	M	341438100	šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3x2,50mm2	M	2,100	26,00	54,60	
67	M	341438320	šňůra lehká s Cu jádrem H05 VV-F 5G4	M	2,100	60,00	126,00	
68	M	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1mm	M	8,400	10,00	84,00	
69	M	345355120	spínač jednopólový 230V-10A	KUS	7,000	89,00	623,00	
70	M	345356230	přepínač seriový 230V-10A	KUS	5,000	123,00	615,00	
71	M	345356925	přepínač střídavý 230v-10A	KUS	8,000	110,00	880,00	
72	M	345357910	přepínač seriový střídavý 230V-10A	KUS	4,000	125,00	500,00	
73	M	345357630	přepínač křížový 230V-10A	kus	1,000	112,00	112,00	
74	M	345359009	Infrapasivní spínač IS180-2 IP 44	KUS	4,000	1 565,00	6 260,00	
75	M	345363980	spínač páčkový 3pól. 400V-16A zapuštěná montáž s kontrolkou	KUS	1,000	608,00	608,00	
76	M	345364800	spínač trojpólový 400V - 32A nástěnný	kus	1,000	732,00	732,00	
77	M	345514100	zásuvka polozapuštěná 10/16A bílá	KUS	14,000	89,00	1 246,00	
78	M	345511320	zásuvka s krytem 2P+PE, 10/16A IP44	kus	2,000	188,00	376,00	
79	M	345514820	Dvozásuvka 230V-16A bílá s clonkami	kus	7,000	139,00	973,00	
80	M	345514821	Dvozásuvka 230V-16A hnědá s clonkami	kus	5,000	147,00	735,00	
81	M	345514810	Zásuvka 250V/16A s víčkem do vlhka IP44	KUS	1,000	188,00	188,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	345710500	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2316/LPE-1 D16 mm	m	1,050	8,00	8,40	
83	M	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	1,050	12,00	12,60	
84	M	345710805	Kabelová chránička KF 09090	M	17,850	42,00	749,70	
85	M	345715180	krabice univerzální z PH KU 68/2-1901	KUS	60,000	6,00	360,00	
86	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	4,000	34,00	136,00	
87	M	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/L	KUS	13,000	48,00	624,00	
88	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	KUS	1,000	153,00	153,00	
89	M	345715440	skříň rozvodná KT 250	kus	1,000	167,00	167,00	
90	M	345715805	Krabice plastová D 9125/CR 5x2,5mm2	ks	2,000	150,00	300,00	
91	M	348150100	Fluoroluminiscenční samolepící tabulka - směr úniku	KUS	1,000	16,00	16,00	
92	M	354420715	Svorkovnice hl. pospojení	KUS	1,000	409,00	409,00	
93	M	354411205	Vodič FeZn d = 8mm uzemňovací	KG	5,250	39,00	204,75	
94	M	354411200	pásek uzemňovací 195001 30x4mm	KG	25,200	42,00	1 058,40	
95	M	354419960	svorka odboč. a spoj. SR03 pro spoj. vodičů D6-12mm	KUS	2,000	31,00	62,00	
96	K	213000005	Podružný materiál	kpl	1,000	500,00	500,00	

D SV Dodávka svítidel a zdrojů 60 744,00
D sv1 Svítidla 58 096,00

97	M	M001	Zářivka 2x49W A1	ks	14,000	1 420,00	19 880,00	
98	M	M002	Zářivka 1x49W A2	ks	15,000	1 013,00	15 195,00	
99	M	M003	Zářivka 1x28W A3	ks	1,000	817,00	817,00	
100	M	M004	Svítidlo zářivkové 40W+22W A4	ks	6,000	1 678,00	10 068,00	
101	M	M005	Svítidlo zářivkové 4x14W A5	ks	8,000	1 161,00	9 288,00	
102	M	M006	Nouzové svítidlo PluraLED C N1	ks	1,000	1 027,00	1 027,00	
103	M	M007	Svítidlo žárovk. halogenové TB300 57W V1	ks	3,000	607,00	1 821,00	

D sv2 Zdroje 1 979,00

104	M	M008	40W/830	ks	6,000	40,00	240,00	
105	M	M009	22W/830	ks	6,000	40,00	240,00	
106	M	M010	14W/840	ks	32,000	40,00	1 280,00	
107	M	M011	57W	ks	3,000	73,00	219,00	

D sv3 Recyklace 669,00

108	M	M012	8,40 Kč	ks	15,000	9,00	135,00	
109	M	M013	8,40 Kč + 2,50 Kč	ks	16,000	12,00	192,00	
110	M	M014	8,40 Kč + 2x 2,50 Kč	ks	14,000	15,00	210,00	
111	M	M015	2,50 Kč	ks	44,000	3,00	132,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích						14 348,40
112	K	460010024	Vytyčení trati vedení kabelového podzemního v zástavbě	km	0,020	5 000,00	100,00		
113	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	20,000	267,00	5 340,00		
114	K	460421191	Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 100 cm	m	20,000	41,00	820,00		
115	K	460490012	Zakrytí kabelů 110 kV výstražnou fólií PVC š 33cm	m	20,000	16,00	320,00		
116	K	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	20,000	237,00	4 740,00		
117	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	20,000	62,00	1 240,00		
118	K	460600001	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km	m3	1,800	838,00	1 508,40		
119	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	7,000	40,00	280,00		

D HZS			Hodinové zúčtovací sazby						25 932,00
120	K	470000003	Seznámení s obsluhou	hod	5,000	273,00	1 365,00		
121	K	470000005	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	25,000	273,00	6 825,00		
122	K	470000006	Připojení na stávající uzemnění	hod	5,000	273,00	1 365,00		
123	K	470000009	Koordinace s ostatními profesemi	hod	6,000	273,00	1 638,00		
124	K	470000011	Příprava na zkušební provoz	hod	5,000	273,00	1 365,00		
125	K	470000012	Komplexní vyzkoušení	hod	8,000	273,00	2 184,00		
126	K	470000013	Vyhledávání stávajících vedení	hod	5,000	273,00	1 365,00		
127	K	470000019	Spolupráce s revizním technikem	hod	5,000	273,00	1 365,00		
128	K	470000027	Vypnutí vedení nn	hod	5,000	273,00	1 365,00		
129	K	470000056	Výchozí revize	hod	15,000	473,00	7 095,00		

D R54			ROZVADĚČ RHB						21 312,00
130	K	200000287	Typ. kovoplastová rozvodnice zapuštěná 72 modulů	ks	1,000	2 369,00	2 369,00		
131	K	200001015	Připojení 1 žíly vodiče do 63A	ks	3,000	47,00	141,00		
132	K	200001025	Propoj. lišta ZV7-10-3P-3TE L1- L2 - L3 F&G	1m	1,000	568,00	568,00		
133	K	200002034	Vypínač A7 - 63/4	ks	1,000	1 047,00	1 047,00		
134	K	200003166	Jistič 1 pól. L7 - 2/1/C	ks	1,000	199,00	199,00		
135	K	200003169	Jistič 1 pól. L7 - 10/1/C	ks	1,000	138,00	138,00		
136	K	200003201	Jistič 1 pól. L7 - 10/1/B	ks	5,000	105,00	525,00		
137	K	200003203	Jistič 1 pól. L7 - 16/1/B	ks	12,000	91,00	1 092,00		
138	K	200003261	Jistič 3 pól. L7 - 10/3/B	ks	1,000	418,00	418,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	200003265	Jistič 3 pól. L7 - 25/3/B	ks	1,000	454,00	454,00	
140	K	200004012	Proudový chránič F7 - 40/4/0,03	ks	1,000	1 199,00	1 199,00	
141	K	200004083	Proudový chránič FL7 - 16/1N/0,03/B	ks	1,000	1 257,00	1 257,00	
142	K	200005020	Instalační relé Z - R230/S	ks	1,000	336,00	336,00	
143	K	200008004	Kompaktní přepětová ochrana 1. a 2. stupně SPC3.1	ks	1,000	4 186,00	4 186,00	
144	K	200008007	Oddělovací indukčnost PI-L16	KUS	1,000	511,00	511,00	
145	K	200008012	Přepět. ochrana 3. stupně PI-k 16	ks	1,000	2 462,00	2 462,00	
146	K	200009081	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	4 410,00	4 410,00	

D R56 ÚPRAVA ROZVADĚČE RHA

7 590,40

147	K	200000115	Krycí maska - plechová	m2	0,360	1 050,00	378,00	
148	K	200000118	Konečný nátěr	m2	0,720	525,00	378,00	
149	K	200001017	Připojení 1 žíly vodiče do 160A	ks	3,000	89,00	267,00	
150	K	200001025	Propoj. lišta ZV7-10-3P-3TE L1- L2 - L3 F&G	1m	0,300	568,00	170,40	
151	K	200001041	Nulová přípojnice Cu 25/3mm	ks	1,000	482,00	482,00	
152	K	200002101	Vypínací spoušť F&G ZP - ASA 230	ks	1,000	199,00	199,00	
153	K	200003166	Jistič 1 pól. L7 - 2/1/C	ks	1,000	199,00	199,00	
154	K	200003169	Jistič 1 pól. L7 - 10/1/C	ks	1,000	138,00	138,00	
155	K	200003201	Jistič 1 pól. L7 - 10/1/B	ks	1,000	105,00	105,00	
156	K	200004083.1	Proudový chránič FL7 - 16/1N/0,03/B	ks	1,000	1 257,00	1 257,00	
157	K	200003267	Jistič 3 pól. L7 - 40/3/B	ks	1,000	705,00	705,00	
158	K	200009081.1	Montáž rozvaděče	kpl	1,000	3 312,00	3 312,00	

D Z Přirážky dle pravidel "M"

23 222,00

159	K	213000000	PPV	kpl	1,000	10 622,00	10 622,00	
160	K	213000003	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
161	K	213000004	Přesun hmot	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00	